令和７年４月４日開催

第６回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第６回選挙管理委員会

会議日程

第１ 開会の宣言

第２ 報告事項

・選管事務局職員の人事異動について

・指定都市選挙管理委員会連合会表彰の推薦について

・令和７年度予算について

・令和７年度常時啓発事業について

・総務常任委員会質疑内容及び意見集約発言内容について

・身だしなみ基準に基づく働きやすい服装の推進について

・新潟市職員カスタマーハラスメント対策基本方針の策定について

第３ その他

第４ 閉会の宣言

第６回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和７年４月４日（金） 午前９時５８分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 阿部 松雄    職務代理者 五十嵐 完二

         委 員 星野 学        委 員 髙橋 文子

出席職員（５人） 局 長 三屋 宰子    次 長 補 佐 齋藤 貴幸

    係 長 小林 修一郎   副 主 査 長谷川 泰介

   主 事  伊藤 彩乃

報告事項

・選管事務局職員の人事異動について報告した。

・指定都市選挙管理委員会連合会表彰の推薦について報告した。

・令和７年度予算について報告した。

・令和７年度常時啓発事業について報告した。

・総務常任委員会質疑内容及び意見集約発言内容について報告した。

・身だしなみ基準に基づく働きやすい服装の推進について報告した。

・新潟市職員カスタマーハラスメント対策基本方針の策定について報告した。

閉会時刻 午前１０時５７分

以上会議のてん末を承認し署名する。

新潟市選挙管理委員会

委員長